С2

61

Договор оплаты
№П02.24-

090404.002 от
24.07.2024 г. , Конго

66

Договор оплаты
№П02.24-

090404.001 от
22.07.2024 г. ,

Египет

С2

55

Договор оплаты
№П02.24-

110404.001 от
29.07.2024 г. , Габон

Приказ
30.08.2024                                                                                                         1417-ЛС

О зачислении в число студентов ФГБОУ ВО "ЮРГПУ(НПИ) имени М.И. Платова"

п р и к а з ы в а ю :

ЗАЧИСЛИТЬ в число студентов ЮРГПУ(НПИ) с 1.09.2024 г. нижеперечисленных инностранных
граждан, подавших заявление о согласии на зачисление, поступающих на места по договорам оплаты, на
первый курс очной формы обучения

1.1. 09.00.00 ИНФОРМАТИКА И ВЫЧИСЛИТЕЛЬНАЯ ТЕХНИКА

1.1.1. Направление 09.04.04 «Программная инженерия»

Баллы по
предметам

№
п\п

СНИЛС Рег. № Сум.
балл

С1 С3

Инди
в.

дост.

Условия приема

1 М-Пинж-Д-247 М-Пинж-Д-247 194 69 64

2 М-Пинж-Д-246 М-Пинж-Д-246 196 68 62

1.2. 11.00.00 ЭЛЕКТРОНИКА, РАДИОТЕХНИКА И СИСТЕМЫ СВЯЗИ

1.2.1. Направление 11.04.04 «Электроника и наноэлектроника»

Баллы по
предметам

№
п\п

СНИЛС Рег. № Сум.
балл

С1 С3

Инди
в.

дост.

Условия приема

1 М-ЭиНЭ-Д-241 М-ЭиНЭ-Д-241 170 60 55

С2

51

Договор оплаты
№П06.24-

130402.019 от
24.07.2024 г. , ЮАР

51

Договор оплаты
№П06.24-

130402.025 от
31.07.2024 г. , Китай

С2

55

Договор оплаты
№П05.24-

130403.001 от
24.07.2024 г. ,

Ангола

С2

78

Договор оплаты
№П13.24-

380401.010 от
31.07.2024 г. , Конго

68

Договор оплаты
№П13.24-

380401.007 от
24.07.2024 г. , Тунис

1.3. 13.00.00 ЭЛЕКТРО- И ТЕПЛОЭНЕРГЕТИКА

1.3.1. Направление 13.04.02 «Электроэнергетика и электротехника»

Баллы по
предметам

№
п\п

СНИЛС Рег. № Сум.
балл

С1 С3

Инди
в.

дост.

Условия приема

1 М-ЭлиЭл-Д-245 М-ЭлиЭл-Д-245 153 51 51

2 М-ЭлиЭл-Д-249 М-ЭлиЭл-Д-249 153 51 51

1.3.2. Направление 13.04.03 «Энергетическое машиностроение»

Баллы по
предметам

№
п\п

СНИЛС Рег. № Сум.
балл

С1 С3

Инди
в.

дост.

Условия приема

1 М-ЭМ-Д-242 М-ЭМ-Д-242 165 55 55

1.4. 38.00.00 ЭКОНОМИКА И УПРАВЛЕНИЕ

1.4.1. Направление 38.04.01 «Экономика»

Баллы по
предметам

№
п\п

СНИЛС Рег. № Сум.
балл

С1 С3

Инди
в.

дост.

Условия приема

1 М-ЦЭ-Д-2411 М-ЦЭ-Д-2411 220 73 69

2 М-ЦЭ-Д-2410 М-ЦЭ-Д-2410 206 70 68

72

Договор оплаты
№П13.24-

380401.015 от
20.08.2024 г. ,

Узбекистан

78

Договор оплаты
№П13.24-

380401.011 от
09.08.2024 г. ,
Таджикистан

68

Договор оплаты
№П13.24-

380401.014 от
15.08.2024 г. ,
Таджикистан

72

Договор оплаты
№П13.24-

380401.021 от
21.08.2024 г. ,

Узбекистан

С2

60

Договор оплаты
№П03.24-

390401.001 от
23.07.2024 г. , Кот

д'Ивуар

3 М-ЦЭ-Д-247 М-ЦЭ-Д-247 211 68 71

4 М-ЦЭ-Д-2412 М-ЦЭ-Д-2412 225 71 76

5 М-ЦЭ-Д-2414 М-ЦЭ-Д-2414 207 69 70

6 М-ЦЭ-Д-242 М-ЦЭ-Д-242 218 71 75

1.5. 39.00.00 СОЦИОЛОГИЯ И СОЦИАЛЬНАЯ РАБОТА

1.5.1. Направление 39.04.01 «Социология»

Баллы по
предметам

№
п\п

СНИЛС Рег. № Сум.
балл

С1 С3

Инди
в.

дост.

Условия приема

1 М-СУ-Д-243 М-СУ-Д-243 180 60 60